Ali'nin safla
rında yer aldığı rivayet edilir (ibn Hacer,
Teh?lbü 't-Teh?lb, lll , 1 7 1 ) .

HavvatResOl-i Ekrem'den birkaç hadis
rivayet etmiş. kendisinden de Abdurrah
man b. Ebu Leyla, Ata b. Yesar ve kendi
oğlu Salih rivayette bulunmuştur. Haya
tının son yıllarında gözlerini kaybeden
Havvat b. Cübeyr 40 (660-61) veya 42
(662-63) yılında Medine'de vefat etmiş
tir.